
UCHWAŁA NR XXX /198/2013
RADY GMINY NIWISKA

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/181/2012 Rady Gminy Niwiska z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6j ust. 1, 2 i 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) Rada Gminy 
Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/181/2012 Rady Gminy Niwiska z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2013r., poz. 12) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn: 

1) liczby gospodarstw domowych prowadzonych na terenie nieruchomości oraz stawki opłaty określonej 
odpowiednio w ust. 4 pkt 1 i 2, albo 

2) liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej odpowiednio 
w ust. 4 pkt 3 i 4, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 . 

2. Od jednej i dwóch osób w gospodarstwie domowym opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi obliczana jest według stawek opłaty określonych w ust. 4 pkt 3 i 4. 

3. Od trzech i więcej osób w gospodarstwie domowym opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi obliczana jest według stawek opłaty określonych w ust. 4 pkt 1 i 2. 

4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) 42,00 zł ( słownie: czterdzieści dwa złote ) miesięcznie od jednego gospodarstwa domowego – 
w przypadku nie segregowania odpadów; 

2) 18,15 zł ( słownie: osiemnaście złotych 15/100 ) miesięcznie od jednego gospodarstwa domowego – 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

3) 12,00 zł ( słownie: dwanaście złotych ) miesięcznie od osoby w gospodarstwach jedno i dwu osobowych 
– w przypadku nie segregowania odpadów; 

4) 7,00 zł ( słownie: siedem złotych ) miesięcznie od osoby w gospodarstwach jedno i dwu osobowych – 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 r. 

Id: 8179B45B-7AF9-411A-9D6B-09F9C80F59CD. Podpisany Strona 1




